EDITAL Nº 04/2023 – RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTAS

      Considerando o Edital n° 03/2023, de homologação das inscrições para seleção de
bolsistas, na modalidade Profissional Graduado e com Mestrado;

TORNA PÚBLICO:

1. RESULTADO DA SELEÇÃO:
1.1 Vaga 1) Atuação na área de Acompanhamento das atividades do Sistema de Recirculação

de Água, a ser implantado no Latech, na Estação de Pesquisa em Aquicultura Ambiental

(EPAA):

Nome CPF Situação
Ana Elisa Campos Faria 426.821.*88-1* Aprovada

1.2 Vaga 2) Atuação na área de Acompanhamento das atividades junto ao Laboratório de

Qualidade de Alimentos:

Nome CPF Situação
Bruno  Augusto Amato Borges 396.658.*08-5* Aprovado

1.3 Vaga 3) Atuação na área de Acompanhamento das atividades dos Entrepostos de Pescado

e empresas atuantes no fornecimento de bens, insumos e serviços:

Nome CPF Situação
Hélder Santa de Lima 080.103.*14-8* Aprovado

2. DOS TRÂMITES SEGUINTES:

2.1 Os candidatos aprovados deverão enviar comunicação de aceite ao seguinte ao
seguinte e-mail toledo.mestradoep@unioeste.br  para confirmar sua participação no projeto
como bolsista até o dia 13 de setembro de 2023;

2.2 Início das atividades: 15 de setembro de 2023.

Toledo-PR, 11 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Altevir Signor

Coordenador do Projeto

mailto:toledo.mestradoep@unioeste.br